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USU 

Så er det tid til sæsonens første nyhedsbrev. Farum Badmintons ungdomsafdeling er kommet godt i gang 
med sæsonen med aktiviteter for alle årgange. Vi er efter lidt justering af tilmeldingerne til holdturnering-
erne også kommet i gang her. Der er en god tilmelding til de åbne turneringer, men vi ser gerne mange 
flere komme ud og prøve kræfter med spillerne fra de andre klubber.  

Samtidig vil jeg reklamere for en DGI turnering den 17.-18. december for U11B-13BC-15BC-17BC, som 

klubben sammen med DGI afvikler den sidste weekend op mod jul. Den vil være rigtig god også for dem af 

jer, som ikke er så øvede i U13-17. 

Jeg skal endvidere opfordre så mange som muligt til at tilmelde sig til Sjællandsmesterskaberne og 

Landsdelsmesterskaberne, hvor alle ungdomsspillere kan tilmelde sig. SM og LDM er de to turneringer, 

som klubben prioriterer højest. Der er tilmeldingsfrist til SM den 17. november 2011 og til LDM er den 15. 

december. 

Træningen er også ved at finde sit leje efter lidt tilpasninger efter sæsonstarten, ligesom vores special-

træner Karina Jørgensen har fået gang i den individuelle træning. 

Vi har her i efteråret haft Helena og Caroline på trænerkursus, således at de kan medvirke til at give yder-

ligere kvalitet i træningen. Trænerne skal huske, at næste runde med uddannelser til trænerne vil for K1 

ligge 28.-29. januar 2012 og for Hjælpetrænerkursus den 29. januar 2012. Vi har desuden udskiftet i 

hjælpetrænerstaben, idet Oliver og Sebastian hjælper Kenneth på de tidlige træninger, da Nicolai og 

Rasmus ikke kan finde tid til at være trænere mere.  

Så har vi måttet sige farvel til årgangslederen for U11 Jacob Bonfils, som har forladt klubben, men vi har 

heldigvis fundet en ny afløser på posten, Mette Møller, mor til Josephine & Clara, som vi siger velkommen 

til og beder om, at I tager godt imod hende. Hun vil selvfølgelig indgå i USU og deltage i arbejdet med jer 

spillere. 

Jeg skal endvidere gøre reklame for vores julearrangementer den 30. november for U13-17 og den 2. 

december for U9-11. Indbydelser vil snart blive udsendt. Husk at reservere datoerne. 

U9/11 
I denne sæson er der startet 5 nye U9 spillere - Velkommen til jer! Så vi er nu 

oppe på at være 3 drenge og 10 piger. Der er altid plads til flere, så tag 

endelig en ven/veninde med til badminton - det kunne især være godt med 

nogle ekstra drenge. 

Vi har tilmeldt to U9 hold og hold 2 har været til minitræf i Holbæk, hvor tre 

klubber mødtes og spillede mod hinanden. Pigerne dystede blandt andet mod 

nogle dygtige drenge og leverede en rigtig fin indsats. 
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Selv om U9 starter lidt senere op med holdkampene i forhold til alle andre, er der ikke færre kampe, der 

skal spilles - tværtimod, begge hold skal spille i alt 10 holdkampe og slutter af, som de andre i marts 2012. 

Der er ikke så mange U9 spillere, som deltager i åbne turneringer 

endnu. Men Selma, Norah, Samantha og Sofie har været af sted i år. 

Den 2. oktober opnåede Sofie endda nok point til at rykke op i U11C, 

men bare rolig, hun spiller på U9 holdet i hele sæsonen. 

Det kunne være rigtig hyggeligt, hvis der er flere U9'ere og U11'ere 

der har lyst til at tage med ud til turneringerne. Især til Sjællands-

mesterskaberne håber jeg, at der er mange, som vil deltage i. 

Kontakt mig endelig, hvis I vil høre nærmere om hvad det vil sige at deltage i turneringer og hvordan I gør. 

Jeg vil meget gerne koordinere, så I udover single kan spille double med fx en fra vores egen klub. 

U13  
Denne sæson startede U13 med en forventning om en lille eksklusiv trup på 12-15 spillere, men der er 

startet mere end 20 nye spillere, så U13 gruppen er pt. på 36 spillere - Velkommen til alle, nye som gamle, 

og I må meget gerne melde jer som aktive på såvel hold som i turneringer. Jeg glæder mig til at se jer dyste 

i alle Sjællands haller. Pt. er 15 spillere aktive til turneringer, men jeg håber, at alle der kan, vil stille op til 

f.eks. SM og sørge for, at Farum får flere Sjællandsmestre end sidste år. 

Vores turneringsstart har været stille og rolig, men med meget fine resultater, Sofie Pultz lagde først ud, 

med 2 titler i henholdsvis single og mix, og rykkede op i C-rækken. Herefter tog Christian Skovlund fat, blev 

nr. 2 i single i Roskilde og vandt sammen med Emil Frese-Vilien i HD og sikrede sig oprykning til B-rækken. 

Emil fik desuden 3. plads i single i Roskilde. 

Celina Wantzin ville også rykke op, så både i Roskilde og i det jyske til 

LBS, vandt hun både DS og DD, altså hele 4 titler på bare 2 uger, og 

oprykning til a-rækken. Flot gået! 

 

 

 

 
  
 

Masser af titler til Farum i efteråret. I U13 holdkampene er det ikke gået meget anderledes. 1. holdet ligger 

pt. nr. 3 og 2. holdet er også kommet godt fra start og fører puljen efter de 2 første runder. Vi har fået 

muligheden for endnu et hold i U13 og har oprettet hold 3. Det betyder, at vi har 22 af spillerne tilknyttet 

hold. 

 

Julius Rasch-Christensen og Christian 
Wantzin vandt HD i Roskilde 
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U15 
U15 gruppen består i denne sæson af 21 spillere, heraf har 11 

spillere været turneringsaktive indtil videre. De 11 turnerings-

aktive spillere er fordelt ifølge rækker: 1 E, 2 M, 4 A, 4 B.  

Christine Thier fik efter kun 3 turneringer og med to 1. og tre 3. 

pladser sikret sig de sidste point til oprykning til Eliterækken, 

rigtig flot gået. I mesterrækken kæmper Caroline Worm og 

Sebastian Damsgård bravt og er nogle yderst aktive turnerings-

spillere. 

I A-rækken har Katrine Trane og Emilie Lohse nu for alvor fået deres 

doublespil til at køre og spiller meget overbevisende. Katrine og 

Emilie har på de 6 turneringer de har deltaget i, taget tre 1. pladser 

og to 3. pladser, rigtig flot klaret piger. Søstrene Monica og Nicoline 

Hardt spiller ligeledes i A-rækken og har også sikret sig en eller flere 

placeringer. Monica med 3 placeringer som 1., 2. og 3. og Nicoline 

med en 2. plads. 

I B-rækken er Alberte Villefrance kommet godt fra start med 4 flotte 

placeringer en 1., en 2. og to 3. pladser. Herudover har Therese Mathiesen sikret sig to 2. pladser. Christian 

Freese-Vilien og Emma Clara Rasmussen spiller ligeledes i B-rækken. 

U15 stiller i denne sæson kun med et enkelt U15 hold og har 

stadig deres første holdkamp til gode. De 6 seks spillere der skal 

forsvare U15 er Alberte Villefrance, Emma Clara Rasmussen, Elisa. 

R. Nielsen, Christian Freese-Vilien, Nicolai R. Jørgensen og 

Christian Vallensgaard.  

Udover det nævnte U15 hold spiller Caroline Worm, Christine 

Thier og Sebastian Damsgaard sammen med U17 holdet. 

U17 
Der er spillet to holdkampe i B-rækken, hvor der både anvendes U17 og U15 spillere på holdet. Den første 

kamp mod Nivå blev tabt 5-3 efter tætte kampe, og den anden mod Hillerød blev vundet 6-2,  

Derudover har Oliver, Theis i U17B, Nicoline i U17A og Sandra i U17M været til turneringer. I U17B er 

Oliver blevet nr. 2 i Tåstrup, og i U17A er Nicoline blevet nr. 3 i DS og nr. 2 i DD i Havdrup, nr. 2 i DD og nr. 

3 i MD i Tåstrup, nr. 3 i single og nr. 2 i DD i Lillerød. 

Det var alt for denne gang.  

På vegne af USU 

Henrik Worm 


